ПРИКАЗ № 1-02

по КО от 12.01.2011г.

Содержание: «Об  утверждении

плана-графика введения ФГОС

нового поколения на начальной

ступени общеобразовательных

учреждений  КГО»

В соответствии с планом-графиком введения ФГОС начального общего образования,  утвержденным на заседании Координационного совета при Департаменте общего образования Министерства образования и науки Российской Федерации, протокол от 27-28 июля 2010 года № 1, и в целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательных учреждений КГО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-  городской  план-график введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательных учреждений КГО;

- систему контроля хода работ по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени  в общеобразовательных учреждениях КГО;

2. Городскому Совету по введению ФГОС нового поколения, директорам ОУ, ГМО  учителей начальных классов дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком. (Приложение 1 к приказу  № 1-03 от 12.01.2011г. «План-график подготовки к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС) в общеобразовательных учреждений  Карабашского городского округа на 2010-2011 учебный год»).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию                          З.И.Черепанова